各 位

１．2021年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

22,380 1,600 2,010 980 22.20

22,914 2,085 2,557 1,284 29.10

534 485 547 304 ―

2.4 30.3 27.2 31.0 ―

28,026 3,319 3,496 1,343 30.34

２．差異の理由

以上

2021年5月18日

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

　2020年11月13日の「2021年３月期第２四半期決算短信［日本基準］（連結）」において公表いたし
ました2021年3月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知ら
せいたします。

前回発表予想(Ａ)

　当社は、新型コロナウィルス感染症拡大等が当社に及ぼす影響等を踏まえて、昨年11月13日に業績
予想を発表いたしました。売上高につきましては主要取引先による需要が想定を上回ったことから当
初予想を上回ることとなりました。また利益面につきましては売上高の増加、為替差益の発生等によ
り、経常利益、当期純利益がそれぞれ当初予想を上回りました。

増減率

（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

実績値(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

記

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ
(登記上社名 東京窯業株式会社）
取締役社長 牛込 伸隆
5363 東証第一部
取締役管理本部長 北原 譲
TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名
コード番号
問合せ先